
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 1988 DEL 25/10/2021

OGGETTO: Polizze assicurative per RCT/O n. 1861493/2, n. 1861493/3, 1907494 e n. 1907494/2.
Impegno e liquidazione franchigie a carico dell’Ente Provincia.

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto n. 48 del 16/09/2021 con il quale al sottoscritto è stato attribuito l’incarico di Dirigente del Settore

Amministrativo Finanziario;

Premesso che con nota acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 16400 in data 05/07/2021, è stato richiesto il

rimborso delle franchigie (n. 5) anticipate dalla società affidataria della polizza RCT/O, per un importo complessivo di €

25.000,00 su un importo complessivo pagato di € 66.377,050;

Considerato che occorre procedere al rimborso del suddetto importo a favore della società Service Lercari Srl

Aegis Recupero Franchigie;

Ritenuto, pertanto, doversi:

- impegnare la somma di € 25.000,00 sul capitolo n. 7571 del bilancio corrente;

- liquidare la suddetta somma a favore della società Service Lercari Srl Aegis Recupero Franchigie;

D E T E R M I N A

1. di impegnare la somma di € 25.000,00 sul capitolo n. 7571 del bilancio corrente necessaria per il pagamento di n. 5

franchigie anticipate dalla società detentrice delle polizze RCT/O;

2. di liquidare a favore della Società Service Lercari Srl Aegis Recupero Franchigie, mediante accredito sul c/c

bancario intestato alla detta società tenuto presso la Banca BPER

- IBAN T20Y0538701401000035166183;

3. di dare atto che sulla causale del mandato occorre indicare: Rimborso franchigie;

4. di imputare la spesa di € 25.000,00 al capitolo 7571;



2

5. di attestare che in capo al sottoscritto non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis

della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di incompatibilità di

cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.04.001 01.11 7571 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

493 N. 2705 € 25.000,00 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

SERVICE LERCARI SRL

Descrizione Impegni Assunti

Polizze assicurative per RCT/O n. 1861493/2, n. 1861493/3, 1907494 e n. 1907494/2. Impegno e liquidazione franchigie a
carico dell’Ente Provincia.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)

_______________________________________________________________________________________

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.04.001 01.11 7571 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 2705 € 25.000,00 N. 0 € 0,00 N. 3441 € 25.000,00

Descrizione Creditore



4

SERVICE LERCARI SRL

Descrizione Impegni Assunti

Polizze assicurative per RCT/O n. 1861493/2, n. 1861493/3, 1907494 e n. 1907494/2. Impegno e liquidazione franchigie a
carico dell’Ente Provincia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


